Региональная спортивная общественная организация ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ (ФТСПК)

ЧЛЕН ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА́ (ФТСАРР)

614007, г.Пермь, ул. Рабоче-Крестьянская, 30-9 Тел. 8 902 641 2952



str., Raboche-Krestyanskaya, 30-9 Perm, Russia, 614007 **Tel. 8 902 641 2952**

ПРИКАЗ

26 ноября 2020 г.

№ 6/ЮCP-2020

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108:

ПРИКАЗЫВАЮ

присвоить массовые спортивные разряды следующим спортсменам:

1 юношеский разряд:

Мальчики	и девочки ((7-9 лет	١:
1-14/12-1711(7)	TI MCDO-IIII	., ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,.

Ворончихин Даниил	210091	Дуэт
Гулявцева Мария	210092	Пермь

Мальчики и девочки (10-11 лет):

Гайнуллин Степан	207946	Дуэт
Петрова Елизавета	207947	Пермь

2 юношеский разряд:

Мальчики и девочки (7-9 лет):

Тарантин Владимир	207872	Дуэт
Донских Млада	207871	Пермь

Мальчики и девочки (10-11 лет):

Абдуллаев Александр	203232	Дуэт
Лештаева Есения	210115	Пермь
Сакаев Данис	185062	Ника
Иванова Арина	203160	Пермь

3 юношеский разряд:

Мальчики и девочки (7-9 лет):

Ломов Святослав	210117	Индиго
Мамонтова Юлия	210118	Пермь

Региональная спортивная общественная организация ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ (ФТСПК)

ЧЛЕН ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА́ (ФТСАРР)

614007, г.Пермь, ул. Рабоче-Крестьянская, 30-9 Тел. 8 902 641 2952



str., Raboche-Krestyanskaya, 30-9 Perm, Russia, 614007 **Tel. 8 902 641 2952**

подтвердить массовые спортивные разряды следующим спортсменам:

2 юношеский разряд:

Мальчики и девочки (7-9 лет):

Михалев Виталий	183713	Круг друзей
Шмакова Варвара	183900	Пермь

 Лаюк Арсений
 159947
 Kraft Dance

 Тиунова София
 203126
 Пермь

Президент РСОО ФТС Пермского края

Куль б В.С. Кульбеда